F-49
U 	 Sécurité intrinsèque
certifiée FM
U �	Construction aluminium :
légèreté et durabilité
U ��	 Livré avec étalonnage
en 5 points (en tension)
CARACTÉRISTIQUES

de mesure ; une fonction de tarage à distance pour les
applications de pesage ; et un verrouillage empêchant la
modification des paramètres de réglage. Les indicateurs
DP25B-E comportent également un circuit d’excitation
intégré proposant 4 tensions, ce qui leur permet de
fonctionner avec la plupart des transducteurs et des
transmetteurs.
Série DP25B
Plus d’informations  sur omega.fr
5 ANNÉES
GARANTIE
Livré complet avec étalonnage traçable 5 points NIST et données de dérivation 59 kΩ.
* Voir section D pour trouver les indicateurs compatibles.
† Pour les modèles à connecteur : modifiez le numéro de modèle (de LC105 à LC115 ou de
LCM105 à LCM115) ; sans coût supplémentaire.
Exemples de commande : LC105-100, capteur de force d’une capacité ± 100 lb.
LCM115-250, capteur de force d’une capacité 250 kgf. MREC-M12M, embout à rotule
compatible. PT06F10-6S, connecteur apparié (vendu séparément).
LC105-250
représenté à
échelle réduite.
 �Pour commander : consultez omega.fr/lcm105_lcm115 pour obtenir les tarifs
et d’autres informations
  	 		  MODÈLES À		  MODÈLES À	 MODÈLES À
	 CAPACITÉ		 SORTIE PAR	 INDICATEURS	 BOUTON DE	 EMBOUT À
      lb     kgf  	 CÂBLE†	 COMPATIBLES*	 CHARGE 	 ROTULE
MODÈLES STANDARD
	 25	 11	 LC105-25	 DPiS, DP41-S, DP25B-S	 —	 —
	 50	 23	 LC105-50	 DPiS, DP41-S, DP25B-S	 —	 —
	 100	 45	 LC105-100	 DPiS, DP41-S, DP25B-S	 —	 —
	 200	 91	 LC105-200	 DPiS, DP41-S, DP25B-S	 —	 —
	 250	 114	 LC105-250†	 DPiS, DP41-S, DP25B-S	 LBC-012	 REC-012M
	 500	 227	 LC105-500†	 DPiS, DP41-S, DP25B-S	 LBC-012	 REC-012M
	1 000	 455	 LC105-1K	 DPiS, DP41-S, DP25B-S	 LBC-012	 REC-012M
MODÈLES MÉTRIQUES